»sexcentos ac vestem suani vidualem; quodque habeat expensas victus convenientes 

»quamdiu viduaverit, et honeste viduam vixerit de bonis meae commissariae et quod 

»habitare possit in domo mea et sibi eligere quam habitationem voluerit. Item dimitto 

»Andrianae ejusdem uxoris meae sorori ducatos centum in signum amoris pro ipsius 

»maritare. Item dimitto Sebastiano Eazino nepoti meo et filiabus suis ducatos decem 

»pro qualibet ipsarum pro earum maritare. Item ordino quod ex affictu ducatorum 

»quadraginta quem annuatim percipio de hospitio Campanac ex opposito Sancti Laurentii 

»de Mestre, Matthaeus de Scopertis de Vale de Marino nepos meus habeat ducatos 

»decem.dimitto suprascripte done Andriane cognate mee singulo anno usque 
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y>qao affictus predictus percipietur ex dicto hospitio, et si daretur per dominum lacobum 

^de Pergo alias fundus eqiiivalentis responsionis qffietus loeo supraseripti hospitii juxta 

-»conventionem nostram.Commissarios autem meos instituo prenominatam. 

»D. Rosanam uxorem meam.et dominum Jaeobum de Pergo eompatrem 

»meum carissimum.Hec fieri rogavit in domo sue habitationis in confinio 

»Sancte Marie Formose in ejus camera cubiculari. 

»(Sez. Not. Testamenti in atti Bartolomeo de Raspis B. 446 prot.« c.« 24 t.®.)« 

Gian Francesco mufs bald darauf gestorben sein, denn wir hören im Monat 

August desselben Jahres, dafs die Legate schon ausgezahlt worden sind. 

In den Akten des Magistrato del Proprio finden wir eine Kopie des Heiratsvertrags 

Adrianas mit Johannes de Pergo, aus dem wir ersehen, dafs Sebastiano zu dem Legat 

des Schwagers weitere Summen zur Mitgift der Schwester beisteuerte. Sebastiano 

hatte damals noch nicht das einträgliche Amt des »Frate Piombator« erhalten, welches 

ihm erst im Dezember 1531 zuteil wurde. 

»1538, die quarta Aprilis. 

»Ser Johannes de Pergo quondam domini lacobi tamquam pater-familias Lucietae 

»pupillae ejus filiae, et filiae quondam dominae Andrianae ejus uxoris dicto nomine, 

»tamquam succedens in bonis Omnibus et juribus dictae quondam dominae Andrianae 

»olim matris dictae pupillae prout de successione patet in actis curiae sub die instand 

»dicto nomine comprobavit de dote et repromissa dictae q.*" dominae Andrianae cum 

»extracto sui contractus nuptialis ex actis domini presbiteri Aloysii Schinelli publici 

»notarij hujus tenoris, videlicet: 

»Die undecima mensis Augusti 1528, indictione prima. 

»Contractus matrimonialis in Dei nomine et beatae Mariae ejus matris et Individuae